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Nauczyciel na medal

Luiza Płaczek -  nauczycielka edukacji  wczesnoszkolnej  Publicznej  Szkoły Podstawowej  nr  3 w Brzesku
uzyskała tytuł „Nauczyciela na medal 2017”. Została laureatką powiatu brzeskiego i podczas kongresu
edukacyjnego z rąk marszałka Jacka Krupy odebrała medal i  dyplom. Do tegorocznej akcji  pani  Luiza
zgłoszona została przez rodziców uczniów z klasy III a, sami promowali osiągnięcia swojej wychowawczyni
bardzo się cieszyli, gdy otrzymała zaszczytne wyróżnienie.

Luiza Płaczek należy do nauczycieli aktywnych i ambitnych, charakteryzują ją pracowitość i sumienność. W
swojej pracy stosuje nowatorskie metody nauczania, jest wrażliwa na potrzeby dzieci, kieruje się wielkim
taktem pedagogicznym. Codzienna, żmudna praca w szkole daje jej dużo satysfakcji i zadowolenia.

„Nauczyciel  na  medal”  to  akcja  prowadzona  pod  honorowym  patronatem  Jacka  Krupy,  marszałka
województwa  małopolskiego  i  prof.  Kazimierza  Karolczaka,  rektora  Uniwersytetu  Pedagogicznego  w
Krakowie. Jej celem było wyłonienie najbardziej cenionych i lubianych pedagogów w Małopolsce.

-Nauczyciel to zawód wyjątkowy. Nie można się go tak po prostu nauczyć. Poza wiedzą i doświadczeniem,
trzeba mieć coś więcej -  umiejętność nawiązywania relacji  z uczniami,  budowania u nich autorytetu i
szacunku,  umiejętność  bycia  jednocześnie  ich  opiekunem,  liderem,  ale  i  przyjacielem.  Takich  właśnie
nauczycieli z Małopolski pragnęliśmy docenić w akcji. Nauczyciel towarzyszy człowiekowi od najmłodszych
lat, pełniąc szczególnie ważną rolę. Zaszczepia chęć poznawania, pokazuje piękno świata i nauki, uczy
kreatywności – podkreśla marszałek Jacek Krupa i dodaje: -Dobry nauczyciel powinien inspirować uczniów.

https://www.brzesko.pl/


Prof. Kazimierz Karolczak, rektor Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie uważa, że pasja w
zawodzie nauczyciela jest ważniejsza niż powołanie. -Dla nauczyciela, który jest lubiany i szanowany praca
jest łatwiejsza, a jej efekty lepsze. Podczas tej akcji szukaliśmy belfrów, którzy zjednują sobie uczniów i ich
rodziców swoją cierpliwością, uprzejmością i serdecznością. Szukaliśmy nauczycieli z pasją, którzy swoją
pracą wychodzą poza ustalone w etacie ramy, często poświęcając przy tym swój czas wolny.Laureaci zostali
wybrani  w  głosowaniu  prowadzonym  osobno  w  Krakowie,  Tarnowie,  Nowym  Sączu  i  we  wszystkich
powiatach województwa.
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